CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
                      - Estado da Bahia -

                       Gabinete do Vereador Keko do Benone

                             MOÇÃO Nº. _ /2023

A CÂMARA MUNICIPAL  DE PAULO AFONSO, legítima

representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,

MOÇÃO DE APLAUSOS, Ao Senhor Danilo Alves de Araújo , pelo seus

06 anos á frente da LÍDER CURSOS ,com sede no Bairro Tancredo Neves II,

no munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Que se dê conhecimento desta Moção:

º Ao Excelentíssimo Prefeito em  Exercício -  Marcondes Francisco

º Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 10 de Março de 2023.

Uelington da Silva

- Vereador -